
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14765 – Poz. 2557, 2558

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XLIX/419/02 z dnia 27 czerw-
ca 2002 roku Rady Miasta Czarnków w sprawie 
podziału miasta na okręgi wyborcze, ich granic i nu-
merów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wprowadza się zmiany polegające 
na uzupełnieniu opisu granic okręgów wyborczych 
poprzez dodanie nowych nazw ulic:

1) w okręgu wyborczym nr 5: ulicę Gajową
2) w okręgu wyborczym nr 8: ulicę Księdza Kano-

nika Thiela;
3) w okręgu wyborczym nr 9: ulicę dr. S. Kwaska;
4) w okręgu wyborczym nr 10: ulicę Zieloną.

§2. Załącznik do zmienianej uchwały (jednolity 
wykaz okręgów wyborczych, ich numery, granice 

oraz liczbę wybieranych radnych) otrzymuje brzmie-
nie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Pile.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

2558

UCHWAŁA Nr XLVI/315/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457, Nr 159, poz. 1127, Z 2007 r. Nr 218, poz. 1592, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 
r. Nr 112, poz. 607, Nr 180, poz. 1111

 38 

Załącznik 
do uchwały Nr XLVI/314/2010 

Rady Miasta Czarnków 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
JEDNOLITY WYKAZ GRANIC OBWODÓW GŁOSOWANIA 

 
Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

1 Dworcowa, Kolejowa, Nowa, Osiedle Parkowe od nr 14 do nr 24, Przemysłowa, 
Wieleńska 

2 Fabryczna, Gajowa, Głogowa, Leśna, Osiedle Parkowe od nr l do nr 9, Osiedle Zacisze, 
Polna, Różana, Spokojna, Wiśniowa, Wroniecka od nr 74 do końca 

3 

Browarna, dr S. Kwaska, Gdańska, Kościuszki, Kościelna, Księdza Kanonika Thiela, 
Łąkowa, Ogrodowa, Piaskowa, Plac Bartoszka, Plac Powstańców Wlkp., Plac Wolności, 
Pocztowa, Podgórna, Ppłk Z. Orłowskiego, Putza, Rybaki, Strumykowa, Wąska, Wodna, 
Zamkowa. 

4 
Aleja Brzezińska, Chodzieska, Cicha, Działkowa, Jasna, Janka z Czarnkowa, Kwiatowa, 
Myśliwska, Okrężna, Orzechowa, Osiedle Ogrodnicze, Osiedle Słoneczne, Pogodna, 
Poznańska, Rolna, Sikorskiego nr 30, od nr 32 do końca, Widokowa, Zielona 

5 
Bednarska, Boczna, Brzozowa, Harcerska, Jesionowa, Kręta, Krzyżowa, Lipowa, 
Rzemieślnicza, Siedmiogóra, Sikorskiego od nr l do 29, 31, Sosnowa, Staromiejska, 
Ukośna, Wiosenna, Wroniecka od nr l do nr 73, Zamknięta 

 
 
2558 
UCHWAŁA Nr XLVI/315/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XLIX/419/02 z dnia 27 czerwca 2002 roku Rady Miasta Czarnków w sprawie podziału miasta na okręgi 
wyborcze, ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się zmiany polegające na 
uzupełnieniu opisu granic okręgów wyborczych poprzez dodanie nowych nazw ulic: 
1) w okręgu wyborczym nr 5: ulicę Gajową 
2) w okręgu wyborczym nr 8: ulicę Księdza Kanonika Thiela; 
3) w okręgu wyborczym nr 9: ulicę dr. S. Kwaska; 
4) w okręgu wyborczym nr 10: ulicę Zieloną. 
§2. Załącznik do zmienianej uchwały (jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich numery, granice oraz liczbę wybieranych 
radnych) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 
§6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Zdzisław Chwarścianek 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457, Nr 159, poz. 
1127, Z 2007 r. Nr 218, poz. 1592, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 112, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XLVI/315/2010 
Rady Miasta Czarnków 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14766 – Poz. 2558, 2559

 39 

Załącznik 
do uchwały Nr XLVI/315/2010 

Rady Miasta Czarnków 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
JEDNOLITY WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH NUMERY,  

GRANICE ORAZ LICZBA WYBIERANYCH RADNYCH 
 

Numer 
okręgu Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgach 
1 2 3 
1 Przemysłowa, Wieleńska 1 
2 Osiedle Parkowe nr 19, 20, 21, 22, 23, 24 1 
3 Osiedle Parkowe nr 14, 15, 16, 17, 18, Dworcowa, Kolejowa, Nowa 1 
4 Osiedle Parkowe nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 1 

5 Leśna, Wroniecka od nr 74 do końca, Spokojna, Głogowa, Różana, 
Wiśniowa, Polna, Fabryczna, Gajowa 

1 

6 Osiedle Zacisze 1 
7 Kościuszki od nr 59 do końca,. Ogrodowa, Pocztowa, Browarna, Rybaki 1 

8 Kościuszki od nr 1 do 58, Piaskowa, Kościelna, Zamkowa, Strumykowa, 
Księdza Kanonika Thiela 

1 

9 
Plac Wolności, Wąska, Wodna, Łąkowa, Gdańska, Ppłk Z. Orłowskiego, 
Podgórna, Plac Bartoszka, Putza, Plac Powstańców Wielkopolskich, dr. 
S. Kwaska 

1 

10 Osiedle Słoneczne, Osiedle Ogrodnicze, Chodzieska, Zielona 1 

11 Poznańska, Myśliwska, Pogodna, Kwiatowa, Sikorskiego nr 51,55, 
Jasna, Okrężna, Orzechowa, Cicha, Rolna, Działkowa 

1 

12 Sikorskiego nr 30, od nr 32 do 49, Aleja Brzezińska, Widokowa, Janka z 
Czarnkowa 

1 

13 Sikorskiego od nr 1 do 29, 31, Staromiejska, Bednarska 1 
14 Siedmiogóra, Kręta, Wiosenna, Krzyżowa, Harcerska 1 

15 Wroniecka od nr 1 do 73, Rzemieślnicza, Boczna, Sosnowa, Lipowa, 
Brzozowa, Ukośna, Jesionowa, Zamknięta 

1 

 
 
2559 
UCHWAŁA Nr XLVI/317/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie: art. 22 ust. 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. ustawa o wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.1) na wniosek Burmistrza Miasta Czarnków, uchwala się, co następuje: 
 
§1. Tworzy się obwód głosowania nr VI w Szpitalu Powiatowym w Czarnkowie dla wyborców przebywających w szpitalu w 
dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
§2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94. 
§3. Granice obwodu głosowania wymienionego w §l obejmuj ą obszar szpitala. 
§4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków. 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 
§7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Zdzisław Chwarścianek 

Na podstawie: art. 22 ust. 3, 4, 5 ustawy z dnia 
27 września 1990 r. ustawa o wyborze Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47, 
poz. 544 ze zm.1) na wniosek Burmistrza Miasta 
Czarnków, uchwala się, co następuje:

§1. Tworzy się obwód głosowania nr VI w Szpita-
lu Powiatowym w Czarnkowie dla wyborców prze-
bywających w szpitalu w dniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 r.

§2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest 
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 
94.

§3. Granice obwodu głosowania wymienionego w 
§1 obejmują obszar szpitala.

§4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Pile.

2559

UCHWAŁA Nr XLVI/317/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2007 r. Nr 218, poz. 1592, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 
999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652


